
1
Еськов Андрей 

Владимирович
Полярный Урал 3 25.03.19 - 08.04.19 23,33 0,67 3,17 1,93 31,85 1

2
Шумилов Сергей 

Алексеевич
Хибины 2 01.03.20 - 09.03.20 16,00 0.33 3,33 2,93 23,51 2

3
Егоров Дмитрий 

Анатольевич
Хибины 2 14.03.20 - 23.03.20 13,33 0,33 1,83 1,33 19,25 3

4
Кузьменко Евгений 

Владимирович
Швеция 2 10.03.20  - 17.03.20 7,83 0,50 0,67 1,33 12,21 4

5
Ордынский Андрей 

Владимирович
Кольский полуостров 3 22.03.20 - 02.04.20 15,00 1,00 -0,50 1,67 12,17 5

6
Бекетов Константин 

Николаевич
Средняя Карелия 1 22.02.20-01.03.20 4,00 4,33 0,53 1,00 11,71 6

7
Степанов Дмитрий 

Валерьевич
Кольский полуостров 3 22.03.20 - 06.04.20 16,00 1,00 -0,67 1,17 11,00 7

8
Кузьминых Алексей 

Сергеевич
Кандалакша 1 03.03.19 - 09.03.19 5,00 0,60 0,50 1,43 8,03 8

9
Шмелев Сергей 

Андреевич
Ловозерье 1 15.03.20 - 20.03.20 3,33 0,00 0,00 0,83 5,33 9

НБ

Региональная спортивная федерация 

спортивного туризма 

Санкт-Петербурга

Статус соревнований Чемпионат Санкт-Петербурга 2020 г.

Маршрут - лыжный (1-6 категория), 0840041811Я 19 декабря 2020 г. Санкт-ПетербургСпортивная дисциплина

Вид программы Спортивные  маршруты  1-3 к.с.

ПОКАЗАТЕЛЬ

Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезн

ость

ИТОГОВЫЙ СУДЕЙСКИЙ  ПРОТОКОЛ

Показатель

Маршрут
С Нв

1,85

-6,50

0,50

1,17

2,75

1,25

2,43

1,88

-5,00

№ Ф.И.О. рук. группы Сроки Результат Место
П

КС



Судьи-Эксперты: Загашев М.В.
Корнев И.В.
Витчак Д.Н.
Смирнов Д.Н.
Соколов Д.Л.

Главный судья:

Старший судья-эксперт:

Главный секретарь:

Викторов В.Н. (МС, СС1К)

Михеев В.А. (МТ, ССВК)

Егорова Е.Ю. (МС, ССВК)


